
C2.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364
Učíme se ze života pro život. 2

KUPNÍ SMLOUVA

SZŠ a VOŠZ
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033

Došlo 
dne: 20. 04. 2022
Čj.: ^.^.9.^.. Počet listů:

Počet příloh;.............. ..............

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1. SMLUVNÍ STRANY ’

Organizace (název): SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod
se sídlem: Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod
IČ: 00581119
zastoupena: Mgr. Naděždou Vrbatovou, PhD., ředitelkou školy
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 14438521/0100
dále jen: „kupující"

a

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený:

HELAGO-CZ, s.r.o.
Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3
Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti

IČ/DIČ: 25963961/CZ25963961
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
bankovní spojení: CSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 181492066/0300
dále jen : „prodávající"

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Prodávající prodává na základě této Smlouvy Luxusní figurínu seniora pro nácvik 

ošetřovatelských dovedností za vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví 
kupujícího. Technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této Smlouvy (dále také „věc").

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 
uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. ,

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 
výši

Celková cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celková cena v Kč s DPH

137 514,00 " 28 878,00 166 392,00

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. V případě prodlení se 

. zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z výše 
ceny uvedené na daňovém dokladu za každý i započatý kalendářní den.



3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy. 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4. DODACÍ PODMÍNKY

4.1 Místem určení je Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod.

4.2 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.
Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

4.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím věci nese kupující.

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
5.1 Prodávající poskytuje na zboží (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsíců, která 

běží ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 
vyhotovení. .

6.3 Smlouva může být měněna'pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 
a vzestupně číslovanými dodatky.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající a 
kupující výslovně souhlasí se zveřejněními celého textu této smlouvy vč. Podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Příloha Smlouvy č.l Technická specifikace

V Havlíčkově Brodě dne V Hradci Králové"^ne 14.4.2022

Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD.
ředitelka školy 

kupující

střední zdravotnická ékoia 
a Vyšš^odbomá škola zdravotnická 

Havlíčkův Brod 
Masarvkova 2033

Předběžná řídící kontrola přad vznikem
výdajů - závazku ! n&Hjku na-přijom 
provedena podpis;

Ing. Paviá^ Kahl 

jednatel společnosti 
prodávající

B B L A C D B s. r. 8.

Kladská 1032
500 03 Hradec Králové 5 
lec -síjesjw c:c-Cijasossae-s



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Luxusní figurína seniora pro nácvik ošetřovatelských dovedností
Zlepšete dovednosti péče o pacienty, trénujte 
auskultaci, vyhodnoťte ošetřovatelské dovednosti 
a kompetence u postele s novou figurínou Nikki, která 
má vše v jednom.
Nikki ošetřovatelský simulátor s auskultaci nabízí 11 
předních a 4 zadních auskultačních míst se 42 vysoce 
kvalitními zvuky od firmy Cardionics - firmou 
zabývající se simulovanou auskultaci. Figurína byla 
vyvinuta speciálně pro simulaci založenou na scénářích 
s cílem zlepšit kompetence v péči o pacienty 
a pokročilé ošetřovatelské dovednosti.

Figurína Nikki Ošetřovatelský simulátor simuluje 
dospělého pacienta v životní velikosti a nově přichází 
se stetoskopem NursingScope Auscultation Training, 
který využívá Cardionics. NursingScope je elektronický 
simulačně-tréninkový stetoskop vytvořený pro účely 
auskultačního výcviku nebo objektivně
strukturovaných klinických vyšetření (O.S.C.E.).
Funguje bezdrátově s přiloženým ovládacím tabletem
a poskytuje instruktorovi přístup k velké vysoce kvalitní zvukové knihovně od Cardionics. Instruktor může 
vybrat a změnit kterýkoli z fyziologických a patologických zvuků, které budou účastníci prostřednictvím 
NursingScope slyšet, jakmile umístí stetoskop na jedno z auskultačních míst figuríny.

Knihovna zvuků auskultace zahrnuje:
• 21 srdečních zvuků
• 15 zvuků plic .
• 6 zvuků střev

Instruktor může pomocí bezdrátové funkce NursingScope 
snadno změnit auskultační zvuky na ovládacím tabletu pro 
každé z 15 míst. Instruktor má tedy nástroj pro přizpůsobení 
scénáře na místě tak, aby odpovídal jakémukoli ošetřovatelskému nebo vzdělávacímu programu. 
Ošetřovatelský simulátor Nikki lze nastavit jako mužského i ženského pacienta díky vyměnitelným genitáliím 
a lze ji umístit jako skutečného pacienta s přirozeným pohybem paží, nohou a kloubů. Nikki může dokonce 
sedět vzpřímeně v posteli pro ošetření a vyšetření, což z ní činí ideální tréninkové řešení pro kompetence 
u postele pacienta. Je vyrobena z odolných, nerozbitných a voděodolných plastů pro dlouhou životnost 
v každodenním tréninkovém použití.
Výcvik s Nikki Ošetřovatelský simulátor PRO splňuje požadavky OBRA na programy Nurse Aide Training and 
Competency Evaluation Programmes (NATCEP).'Kompletní seznam možností školení naleznete níže.

Péče o pacienty a osobní péče:
• Polohováníi: zvedání, přenášení a pohyb pacienta
• Péče o ležícího pacienta
• Změna polohy pacienta
• Koupání pacienta (péče o pohlavní orgány)
• Péče o vlasy (mytí, česání, sušení)
• ‘ Péče a čištění očí, uší a nosu
• Osobní hygiena a péče o zubní náhrady (částečně snímatelná protéza)
• Bandážování (zahrnuje amputační pahýl)



• Ošetření a péče o rány (chirurgický šev, tržná rána a oděrky)
• Komunikační dovednosti, zejména vysvětlení péče krok za krokem
• Podání klystýru

Zdravotní péče:
• Prevence proleženin (dekubitů)
• Vyhodnocení dekubitu (fáze 2-4) .
• Péče o deku bity
• Prevence svalových křečí
• Prevence pneumonie
• Prevence krevních sraženin (trombózy)
• Prevence infekce spojené se zdravotní péčí (HAI)
• Inhalační terapie
• Vdechování kyslíku
• Použití samorozpínacího vaku (z úst do úst a z úst do nosu)
• Umělé dýchání, léčba kyslíkem
• Péče o tracheostomii
• Syndrom péče o diabetickou nohu (DFS)
• Péče o stomie (kolostomie)
• Výplach očí a uší
• Intramuskulární injekce (hýždě)
• Subkutánní injekce (horní část paží a stehna)
• Subkutánní infuze
• Figurína také zahrnuje odnímatelné orgány pro další funkce školení o péči o pacienta:

• Mužská katetrizace CH14
• Ženská katetrizace CH 14
• Výplach žaludku
• Výplach střev
• Výplach močového měchýře
• Výplach pochvy

Auskultační trénink s přiloženým stetoskopem NursingScope:
1. Trénujte správné umístění stetoskopu
2. Trénujte diagnostiku normálních a abnormálních zvuků srdce, plic a střev a jejich variace
3. Trénujte správnou anatomickou terminologii
4. Trénujte základní komunikační dovednosti s pacienty a zdravotnickým personálem

ř

Přehled funkcí stetoskopu NursingScope Auscultation Training:
• Technologie Wi-Fi NursingScope umožňuje trenérovi vzdáleně vybírat zvukové scénáře pro výcvik 

auskultace a měnit je během scénáře
• Perfektní pro trénink interakce mezi studenty a pacienty
• Uživatelsky přívětivý software, který umožňuje maximální flexibilitu - systém se přizpůsobuje vašim

konkrétním požadavkům a umožňuje prakticky neomezený výběr zvuku a scénáře
• Rychlá výměna baterie AAA .

Obsah dodávky: .
• Ošetřovatelský simulátor Nikki ' .
• Stetoskop NursingScope Auscultation Training od společnosti Cardionics
• Software NursingScope (dodávaný na tabletu)
• Router
• USB kabel
• Orgány (plíce, srdce, žaludek, močový měchýř a střevní část)
• Injekční vložky (horní část paže, stehna a hýždě)
• Trubice, katetr, duodenální sonda


